

Değerli Yetkili,

2005 yılından itibaren finans, banka, telekom ve savunma sanayii sektörlerinde Türkiye'nin en büyük ve prestijli kurumlarına yazılım hizmeti sunuyoruz. Gün geçtikçe büyüyen, 450 kişilik ekibimizle Java , .NET , C/C++, IOS/Android/React Native, ALM, DevSecOps, Machine Learning, UI/UX/CX proje ve süreç yönetimi, kurumsal mimari, yazılım kalite güvence testleri hizmetlerindeki tecrübemiz ile yazılım sektörüne katma değer sağlıyoruz.

Daha detaylı bilgi için: <http://obss.com.tr/>

OBSS LinkedIn: <https://www.linkedin.com/company/obss/>

OBSS olarak eğitim ve öğretime katkıda bulunmak amacıyla 2019-2020 OBSS Burs Programı ile ilgili sürecimizi başlatmış bulunmaktayız.

Düzenlemiş olduğumuz Code Master , Hackathon ve gerçekleştirdiğimiz yaz staj programları ile eğitime destek vermeye çalışıyoruz. Ek olarak her yıl sürecini yürüttüğümüz Burs Programımız ile ilgili sizinle iletişime geçmek istedik.

Burs programımız ile başarılı öğrencilere maddi destek vermenin yanı sıra eğitimlerinde de destek olmayı amaçlamaktayız. Burs sürecimizde toplamda 40 öğrenciye burs vermeyi planlamaktayız.

#### **Burs Programımız ile ilgili detaylar aşağıda yer almaktadır:**

1. Maddi destek: Seçili üniversitelerin Bilgisayar Mühendisliği bölümünde eğitimi devam eden, OBSS Burs süreçlerinde başarılı olan 3. Ve 4. sınıf öğrencilerine burs verilecektir,

Her ay bursiyerlerimize 1000 TL maddi destek verilecektir. (8 ay boyunca maddi destek sağlanacaktır)

2. Bursiyerlerimiz OBSS'nin yaz döneminde organize ettiği 4 haftalık yaz staj programlarına öncelikli olarak katılma hakkına sahip olacaktır. Staj programlarımız ile ilgili detaylı bilgi için web sitemizi inceleyebilirsiniz

<http://obss.com.tr/academic/>

#### **Summer Internship Program**

#### **Java Summer School**

#### **OBSS Mobile iOS and Android Development -Young Talents Program**

#### **Atlassian Process & Configuration Specialist Summer Internship Program**

3. Burs sürecimizde başvurular online olarak geliřtirdiđimiz uygulamamız Step In üzerinden alınacaktır. Ařađıdaki linkler üzerinden Step In'i indirip başvuru yapılabilir;

**Appstore:** <https://itunes.apple.com/us/app/obss-stepin/id1439926396>

**Google Play:** <https://play.google.com/store/apps/details?id=tr.com.obss.cma>

4.Bursiyerlerimiz iki OBSS etkinliđi , iki sektörel etkinlik olmak üzere yılda toplam dört etkinliđe katılma hakkına sahip olacaktır.

5. Burs programımıza dahil olan öđrenciler hem staj hem de yeni mezun işe alım süreçlerimizde öncelikli olarak katılım hakkına sahip olacaktır.

Hep birlikte güzel bir eğitim-öđretim yılı geçirmek dileđiyle.

Saygılarımızla,